
Temeljem članka 60. Statuta Grada Pule (“Službene novine” Grada Pule br. 9/06-
pročišćeni tekst i 14/07) i čl. 13. stavak 1. i 5. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine” br. 
110/07), Gradsko poglavarstvo Grada Pule, na sjednici održanoj dana  27. ožujka 2008. 
godine, donosi

ODLUKU

o početku  otvorenog postupka javne nabave  
u predmetu nabave usluge pripreme i dostave hrane starim i nemoćnim osobama

Evidencijski broj nabave 1/08 E-VV

I

Utvrđuje se da će Grad Pula, Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvo, Sergijevaca 
2/II, MB 0573400, sukladno Zakonu o javnoj nabavi ( nastavno u tekstu Zakon,“Narodne 
novine”br. 110/07), u ulozi Naručitelja, provesti postupak nabave otvorenim postupkom javne 
nabave, sukladno članku 21. Zakona, u predmetu nabave usluge pripreme i dostave hrane 
starim i nemoćnim osobama s prebivalištem u Gradu Puli,  za  2008. godinu.

Evidencijski broj nabave: 1/08, E-VV.

II

Za odgovornu osobu javnog Naručitelja u provedbi nabave iz točke I ove Odluke,
određuje se Silvija Hrelja, prof., pročelnik Upravnog odjela za socijalnu skrb i zdravstvo.

Ovlašteni predstavnici javnog Naručitelja imenuju se u sljedećem sastavu:

1. Fabrizio Radin, voditelj
2. Marica Vidak Konjević, dipl. socijalni radnik, član
3. Davor Radolović, dr. vet., član 
4. Barbara Batelić, dipl.oec, član
5. Ardena Duras, dipl.oec, član

III

 Predmet nabave je nabava usluga pripreme i dostave hrane starim i nemoćnim 
osobama s prebivalištem u Gradu Puli za 2008. godinu. Referentni broj CPV- a nomenklature 
(Jedinstvenog riječnika javne nabave) je 55321000-6, kuhanje i dostava hrane.

 IV

Obvezuju se ovlašteni predstavnici javnog Naručitelja iz točke II ove Odluke da u 
roku od 8 dana od dana donošenja ove Odluke, pripreme poziv za nadmetanje i 
dokumentaciju za nadmetanje za predmetnu nabavu.

Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvo Grada Pule, dužan je objaviti Poziv za 
nadmetanje u Elektroničkom oglasniku javne nabave u «Narodnim novinama», u roku od 3 



dana od dana utvrđivanja sadržaja poziva za nadmetanje i dokumentacije za nadmetanje, te 
obavijest o objavi poziva u dnevnom tisku.

 
 
V

  Izvor planiranih sredstava za predmetnu javnu nabavu nalazi se na poziciji 453-
37219434- Dostava obroka starijim osobama, Razdjela 6. Proračuna Grada za 2008. godinu.

 
 VI

Zakonska osnova za provođenje predmetnog otvorenog postupka javne nabave, nalazi se
u članku 21. Zakona.

 VII 

Sukladno procjeni troškova, vrijednost nabave za 2008. godinu, planirana je u iznosu od  
327.869,00 kuna, bez PDV-a.

VIII

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Klasa: 023-01/08-01/398
Urbroj:2168/01-06-01-0137-08-2
Pula, 27. ožujka 2008.

GRADSKO POGLAVARSTVO   GRADA PULE

  PREDSJEDNIK
  Boris Miletić



 O B R A Z L O Ž E NJ E

I PRAVNI OSNOV ZA DONOŠENJE AKTA

 Pravni osnov za donošenje akta sadržan je u članku 60. Statuta Grada Pule - pročišćeni 
tekst (“Službene novine” Grada Pule br. 9/06 i 14/07) i čl. 13., stavak 1. i 5. Zakona o javnoj 
nabavi (“Narodne novine” br. 110/07).

II  PRIKAZ STANJA  I  OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU AKTOM

Odredbama čl. 13. st. 1. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine”br. 110/07) 
propisano je da naručitelj smije započeti postupak javne nabave onda kada su planirana 
sredstva, a postupak javne nabave započinje donošenjem odluke o početku postupka javne 
nabave.

Stavkom 5. istog članka propisano je da navedena Odluka obavezno sadrži:
1. podatke o javnom naručitelju,
2. podatke o predmetu nabave,
3. procijenjenoj vrijednosti nabave,
4. izvoru-načinu planiranih sredstava,
5. zakonskoj osnovi za provođenje postupka javne nabave,
6. odabranom postupku javne nabave,
7. ovlaštenim predstavnicima javnog naručitelja u postupku javne nabave,
8. odgovornoj osobi javnog naručitelja (ime  i prezime).
9.

Slijedom navedenog, molimo donošenje Odluke u predloženom tekstu.
 
III  TEKST PRIJEDLOGA AKTA

 Ovo obrazloženje čini sastavni dio Prijedloga Odluke dostavljene u prilogu.

IV  FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA

U 2008. godini planirana sredstva za postupak javne nabave za program pripreme i 
dostave obroka starim i nemoćnim osobama s prebivalištem u Gradu Puli, na poziciji 453-
37219434- Dostava obroka starijim osobama, Razdjela 6. Proračuna Grada Pule za 2008. 
godinu.

Prijedlog Odluke pripremila:
Stručni savjetnik za pravne poslove
Bubić Snežana, dipl. iur.

PROČELNICA
Silvija Hrelja, prof.,v.r.


